
Uchwała Nr XXII/151/09
Rady Gminy w Zapolicach
z dnia 28 stycznia 2009 r.

w sprawie: zmian w planie budżetu gminy i układu wykonawczego na 2009 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym    /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, z 2005r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457, z 
2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, 
poz.1218, z  2008 r. Nr 180, poz. 1111/ oraz art.188 ustawy  z dnia 26 listopada 1998 r., o 
finansach publicznych /Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz.319, Nr 104, poz.708, Nr 
170, poz.1217 i 1218, Nr 187, poz.1381, Nr 249, poz.1832, z 2007 r. Nr 82, poz.560, Nr 88, 
poz.587, Nr 115, poz.791, Nr 140, poz.984, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112/ Rada Gminy uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  Zwiększa się plan przychodów na 2009 rok z tytułu kredytów i pożyczek o kwotę 
117 500,00 zł.
                                                                                                     Przychody           

§ 9520- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów
             na rynku krajowym                                                          117 500,00
 Razem zwiększenie przychodów                                               117 500,00
                                                                  

§ 2. Zwiększa się plan wydatków na 2009 rok o kwotę 117 500,00 zł 
                                                                                                                            Zwiększenia
Dział 900. Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                            117 500,00
Rozdział 90095-pozostała działalność                                                                117 500,00
 § 6050-wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                      117 500,00
 - budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami dla miejscowości 
    Paprotni, Marżynek etap IA                                                                             117 500,00

Razem zwiększenia wydatków                                                                          117 500,00 

§ 3.  Dokonuje się zmiany w planie dochodów gminy na 2009 rok

                                                                                                   D O C H O D Y
                                                                                          Zmniejszenia         Zwiększenia

Dział 750. Administracja publiczna                                                  198,00
Rozdział 75011-Urzędy wojewódzkie                                                   198,00
§ 2360-dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
             z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
             oraz innych zadań zleconych gminie ustawami                       198,00

Dział 852 Pomoc społeczna                                                                                              198,00
Rozdział 85212-Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna
                          oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

1



                          i rentowe z ubezpieczenia społecznego                                                   198,00
§ 2360-dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
             z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
             oraz innych zadań zleconych gminie ustawami                                                   198,00

§ 4.  Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXI/142/08 Rady Gminy Zapolice z dnia 30 grudnia 
2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zapolice na 2009 rok otrzymuje brzmienie 
zgodne z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 5.  Zmienia się § 3 uchwały Nr XXI/142/08Rady Gminy w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy na 2009 rok, który otrzymuje brzmienie:
1.  Deficyt budżetu gminy wynosi 1 957 818,00 zł  i zostanie pokryty przychodami  
     pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek.
2.  Przychody budżetu gminy w wysokości 2 928 100,00 zł., rozchody w wysokości  
     970 282,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 6.  Paragraf Nr 9 uchwały Nr XXI/142/08 Rady Gminy w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Zapolice na 2009 r.. otrzymuje brzmienie:
„ Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek w 
wysokości 3 384 477,00 zł., zaciąganych na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 300 000,00 zł.,
2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1 957 818,00 zł.,
3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 

1 076 659,00 zł,
4) spłatę odsetek od kredytów i pożyczek zaciągniętych w 2009 roku 50 000,00 zł.

§ 7.  Załącza się prognozę łącznej kwoty długu i spłat na koniec 2009 roku i lata 
następne, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 8.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 9.  Sprawozdanie z wykonania uchwały złoży Wójt Gminy łącznie ze sprawozdaniem z 
wykonania planu budżetu gminy za 2009 r.

§ 10.  Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej i stronach internetowych 
Urzędu Gminy i wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2



Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XXII/151/09 
Rady Gminy w Zapolicach 
z dnia 28 stycznia 2009 r.

Plan nakładów inwestycyjnych na rok 2009 rok

Lp Wyszczególnienie Klasyfikacja 
budżetowa

Nakłady 
planowane 
na 2009 r.

z tego z budżetu
Inne

Gminy Państwa
1. Poprawa dostępności 

komunikacyjnej 
województwa łódzkiego 
poprzez przebudowę 
infrastruktury 
transportowej Północ-
Południe w powiecie 
zduńskowolskim i łaskim  

600. 60014 § 6300 500 000,00 500 00,00

2. Budowa kanalizacji 
sanitarnej wraz z 
przyłączami dla 
miejscowości Paprotni, 
Marżynek  etap IB

900.90095 § 6050 1 045 745,00 1 045 745,00

3. Przebudowa drogi gminnej 
Nr 119010E 
Swędzieniejewice-
Wygiełzów

600.60016 § 6050 1 300 000,00 650 000,00 650 000,00

4. Wykup gruntów na 
poszerzenie dróg wiejskich 600.60016 § 6060 40 000,00 40 000,00

5. Zakup kosiarki bijakowej 900. 90095 § 6060 25 000,00 25 000,00

6 Budowa kanalizacji 

sanitarnej wraz z 

przyłączami dla 

miejscowości Paprotnia, 

Marżynek  etap I A

900 90095 § 6050 117 500,00 117 500,00

Razem planowane 

nakłady
X 3 028 245,00 2 378 245,00 650 000,00

3



Załącznik nr 2
do uchwały Nr XXII/151/09 
Rady Gminy w Zapolicach
z dnia 28 stycznia 2009 r.

Przychody i rozchody związane

z finansowaniem deficytu

i spłatą zobowiązań w 2009 roku

Paragraf Wyszczególnienie Przychody Rozchody

952

992

Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym
 - na pokrycie niedoboru budżetowego
    i spłatę zadłużenia

Spłata otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów
-spłata kredytów

 -spłata pożyczek

2 928 100,00

2 928 100,00

970 282,00
578 937,00
391 345,00

Razem 2 928 100,00 970 282,00

Dochody Wydatki

Ogółem 10 372 725,00 12 330 543,00

Ogółem 13 300 825,00 13 300 825,00

4


